
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 012 DE 17 DE JUNHO DE 2006

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Art. 153, inciso I, do Regimento Interno do Ministério Público
Federal,

RESOLVE: 

I. Designar  servidor JOAQUIM ANDRÉ CAVALCANTE DE MATOS, Técnico Administrativo, NTC
201.00, Classe C, Padrão 25, Matrícula nº 5852-1, da lotação de pessoal desta Procuradoria para, sem
prejuízo das atribuições do seu cargo efetivo, substituir a servidora ALINE CARVALHO BOECHAT
em suas faltas, ausências e impedimentos eventuais, respondendo pelas funções previstas no Art. 70,
inciso I, do mencionado regimento.

II. A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, ficando revogadas as disposições
em contrário.

Rômulo Moreira Conrado
Procurador-Chefe  

Publicado no BSMPF n°   14   de 30/  07  /20  0  6  , p.   82  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39540/bsmpf_2006_07_14.pdf?sequence=1

	Procurador-Chefe

